
BOK pravý--------------- 210x62,3 =1ks
BOK levý----------------- 210x62,3 =1ks
DNO horní------------ 178,4x57,4 =1ks
DNO spodní------------178,4x57,2=1ks
DVEŘE pravé----------- 198,2x90=1ks
DVEŘE levé------------- 198,2x90=1ks
PŘIČKA stojatá------- 201,9x48,5=1ks
LÍMEC-----------------------174,8x8=1ks

TYPL-------------------------------20ks
KONFIRMÁT----------------------12ks
sada SAMOZAVÍRAČE
 vč.aktivátoru-----------------------2ks
HORNÍ vodící lišta----------------1ks
VRUT 4x35 ------------------------ 4ks
KLIČKA IMBUS--------------------1ks
VRUT 3,5x16---------------------28ks(v sáčku)
VRUT 4x16 kulatá hlava-------8ks(v sáčku)
VRUT 3x16------------------------12ks(v sáčku)
VINGL--------------------------------1ks
PODPĚRA šatní tyče ------------4ks
KLUZÁK černý-------------------- 6ks
HŘEBÍKY ----------------------- 100ks
KRYTKA konf.-------------------- 8ks
LEPIDLO---------------------------1ks
ŠROUB M4x12 úchytkový-----4ks
NOSIČ ----------------------------16ks
KLUZÁK hnědý ----------------- 4ks
ÚCHYTKA zápustná-------------2ks
horní VOZÍK-----------------------2ks
spodní VOZÍK---------------------4ks

skříň MIA XL MONTÁŽNÍ NÁVOD

POLICE-------------------88,3x48=4ks
SOKL-------------------178,4x4,5=1ks
ZÁDA sololak------ 204,5x90,5 =2ks
ŠATNÍ tyč-----------------87,7cm=2ks

VYROBIL 

PODPIS TISKACÍM

Montáž nábytku doporučujeme provést odborným montážníkem.  

1 ze 4

DVĚ varianty uspořádání polic a šatní tyče

levé
DVEŘE

pravé
DVEŘE

18+16 18+16



1

dřevěný kolík 20ks

2

konfirmát  12ks

3

sada 
samozavírače 
vč. aktivátoru 2ks

4

horní 
vodící lišta 1ks

9

5

vrut 4x35 4ks

6

klička imbus 1ks

7

vrut 3,5x16 28ks

8

vrut 4x16 
kulatá hlava 8ks

vrut 3x16 12ks

10

vingl 1ks

11

podpěra
 š.tyče 4ks

12

kluzák černý 6ks

13

hřebíky 100ks krytka konf. 8ks

14 15

lahvička s
lepidlem 1ks

16

nosič 16ks

17 18

kluzák 4ks

19 20

21

spodní 
vozík 4ks

horní
vozík 2ks

úchytka 2ks

šroub M4x12 4ks

skříň MIA XL MONTÁŽNÍ NÁVOD

POLICE

POLICE

POLICE

DNO spodní

DNO horní

ZÁDA

LÍMEC

PŘÍČKA st.

ZÁDA

ŠATNÍ TYČ

pravý
BOK

SOKL

levý 
BOK

ŠATNÍ TYČ
POLICE

1

1

12
12

12

2

2

1

2 13

19+919+9

2

17

17

17

17

17

17

1

1

1

10+7

11+7

2 2 1

1

2
2 2

1

1

1717

1+15 1+15

1

11+7

11+7 11+7

!!!!! LÍMEC nasadit a přilepit po usazení dveří !!!!!

4
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krok č.1

krok č.2

krok č.3

dveře levé

NASAZENÍ DVEŘÍ

do 12 mm

Vertikální nastavení 
spodníhovodícího kolečka 
v rozsahu do 12 mm. 
Montážní postup
viz. obrazek č. 1.01 .

krok č.1

krok č.2

3,5x16

krok č.3



MONTÁŽNÍ NÁVOD 
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Montáž samozavíračů

2

2x 3x16

2x 3x16

0 m
m

0 m
m

Sada obsahuje

Pro montáž budete
 potřebovat

Tyto ostatní komponenta,
jsou na jiné typy skříní

Další položky z balíčku kování 
ke skříní

1

3,5x16

4x

4x35

4x

3x16

4x

Dotáhněte šrouby dle obrázku

0 m
m

0 m
m



MONTÁŽNÍ NÁVOD 
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5

L

Vymezovací kolečko

Vymezovací kolečko

Aretační šroub

Aretační šroub

Aktivátor

Spouštěč samozavírače

Aktivátor musí zapadat do spouštěče samozavírače.
Štelování se provádí pomocí vymezovacích koleček. Před štelováním koleček povolte aretační šroub.
Další štělování je možné pomoci šroubů 4x35 (výchozí poloha je tak, aby byl samozavírač na středu
dveří.

Vrut 4x35

Vrut 4x35

Levé přední dveře

Pravé zadní dveře

L

R

Samozavírače našroubujte na střed dveří dle obrázku

3

Nastavit tyto výchozí polohy, popřípadě upravte po nasazení dveří, tak 
aby byla kolečka pevně vymezena v horním vodícím profilu

4x35

4x35

124 356

3,5x16
3,5x16

3,5x16

3,5x16

4
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